

MENÚ

COCKTAILS

MENU

HOVIMA
Jardín Caleta



APERITIF · APERITIVOS

Aperol Spritz <i>Aperol, cava, soda</i>	5,60
Manhattan <i>Bourbon Four Roses, Martini Rosso, Angostura</i>	5,90
Negroni <i>Gin Beefeater, Martini Rosso, Campari</i>	5,90

MOJITO

Mojito Cubano <i>Traditional · Rum Bacardí White Label, lime juice, peppermint, sugar, soda</i> <i>Tradicional · Ron Bacardí Carta Blanca, zumo de lima, hierbabuena, azúcar, soda</i>	5,90
Mojito de Sabores <i>Strawberry, mango or passionfruit</i> <i>Rum Bacardí White Label, lime juice, peppermint, sugar, soda</i> <i>Fresa, mango o maracuyá</i> <i>Ron Bacardí Carta Blanca, zumo de lima, hierbabuena, azúcar, soda</i>	6,90

TRADITIONAL COCKTAILS COCKTAILS TRADICIONALES

Margarita <i>Traditional, strawberry, mango or passion fruit · Tequila Sierra Plata, Cointreau, lemon juice</i> <i>Tradicional, fresa, mango o maracuyá · Tequila Sierra Plata, Cointreau, zumo de limón</i>	5,90
Tequila Sunrise <i>Tequila Sierra Plata, orange juice, grenadine</i> <i>Tequila Sierra Plata, zumo de naranja, granadina</i>	5,90
Whisky Sour <i>Bourbon Four Roses, sugar, lemon juice</i> <i>Bourbon Four Roses, azúcar, zumo de limón</i>	5,90
Piña Colada 🍹 <i>Bacardí White Label Rum, coconut cream, pineapple juice</i> <i>Bourbon Four Roses, azúcar, zumo de limón</i>	5,90
Cosmopolitan <i>Vodka Smirnoff Red Label, Cointreau, cranberries juice, lime</i> <i>Vodka Smirnoff Red label, Cointreau, zumo de arándanos, lima</i>	5,90
Caipirinha <i>Traditional, strawberry, mango or passion fruit · Cachaça 51, lime, sugar</i> <i>Tradicional, fresa, mango o maracuyá · Cachaça 51, lima, azúcar</i>	5,90

SELECTION · SELECCIÓN

Islas Canarias

5,90

Ron Arehucas Oro, licor de plátano Cobana, Cointreau, zumo de naranja y piña

Rum Arehucas Gold, banana liquor Cobana, Cointreau, orange and pineapple juice

Frozen Daiquiri

5,90

Traditional, strawberry, mango or passion fruit

Rum Bacardí white label, lemon juice, sugar

Tradicional, fresa, mango o maracuyá

Ron Bacardí carta blanca, zumo de limón, azúcar

Frozen Margarita

5,90

Traditional, strawberry, mango or passion fruit

Tequila Sierra Plata, triple dry, lemon juice

Tradicional, fresa, mango o maracuyá

Tequila Sierra Plata, triple seco, zumo de limón

Love is in the Air

6,20

Vodka Smirnoff Red Label, peach liquor, orange and pineapple juice, grenadine

Vodka Smirnoff Red Label, licor de melocotón, zumo de naranja y piña, granadina

ALCOHOL FREE (0%) SIN ALCOHOL (0%)

San Francisco

5,20

Orange Juice, lemon juice, pineapple juice, peach juice and grenadine

Zumo de naranja, zumo de limón, zumo de piña, zumo de melocotón y granadina

Aphrodisiac Passion

5,20

Passion fruit, lime and pineapple juice

Maracuyá, lima y zumo de piña

Tenerife Energy

5,20

Canarian banana, apple and pineapple juices

Plátano Canario, zumos de manzana y piña

*Drinks included in "All Inclusive Premium"
Bebidas incluidas en "Todo Incluido Premium"*

CLUB HOVIMA

Enjoy a 10% discount on the indicated prices with your "Club Hovima" membership. Cumulative discount at the market price, this will take place at the reception at the end of your stay.

Disfrute de un 10% de descuento sobre los precios indicados por ser miembro del "Club Hovima". Descuento acumulable al precio marcado, este se realizará en recepción al finalizar su estancia.












We do not serve alcoholic beverages to persons under 18 years old.

No servimos bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

All items featured on this menu include taxes (IGIC). the declaration of allergens has been subject to 14 allergic ingredients listed in the R(EU) no1169/2011. We cannot completely exclude an accidental presence of other ingredients, allergens in our food & beverage, appearing by cross contamination during processing or manipulation. We We have at your disposal the technical sheet of all our products.

Todos los productos mostrados en esta carta tienen los impuestos (IGIC) incluidos. La declaración de alérgenos se ha realizado conforme a los 14 ingredientes alérgicos enumerados en el R(EU) no1169/2011. No podemos excluir totalmente una presencia accidental de otros ingredientes alérgicos en nuestros alimentos y bebidas, que pueden aparecer por contaminación cruzada durante su elaboración o manipulación. Tenemos a su disposición la ficha técnica de todos nuestros productos.

ALLERGENS · ALÉRGENOS

- | | | | |
|---|----------------------|---|--------------------------------------|
|  | Sulphites · Sulfitos |  | Mustard · Mostaza |
|  | Gluten |  | Nuts in a shell · Frutos con cáscara |
|  | Milk · Lácteos |  | Soy · Soja |
|  | Fish · Pescado |  | Peanut · Cacahuete |
|  | Eggs · Huevos |  | Shellfish · Crustáceos |
|  | Molluscs · Moluscos |  | Lupins · Altramucos |
|  | Sesame · Sésamo |  | Celery · Apio |

HOVIMA
Jardín Caleta

